Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt>

APMCH - Documentos previsionais | 2026
APMCH Municípios com Centro Histórico <apmch.geral@gmail.com> 10 de outubro de 2025 às 09:10
Para: Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt>

Excelentíssima Senhora

Em resposta ao vosso email, vimos por este meio informar que o Plano de Actividades e Orçamento para 2026 da
Associação será enviado assim que for aprovado, em Assembleia Geral.
Mais se informa que o valor da Quota  Anual para o ano de 2026 será de 713.00€.
Caso haja alguma alteração, esta será comunicada.

Com os melhores cumprimentos,

Cristina Oliveira
Serviços Administrativos da APMCH

Associação Portuguesa dos Municípios com Centro Histórico (APMCH)
Rua da Cisterna, nº 4, 5100-130 LAMEGO
Tel: +351 254 655 335 . Email: apmch.geral@gmail.com
Site: www.apmch.pt

Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt> escreveu (quinta, 9/10/2025 à(s) 12:34):
[Citação ocultada]

https://www.google.com/maps/search/Rua+da+Cisterna,+n%C2%BA+4,%C2%A0+5100-130+LAMEGO?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+da+Cisterna,+n%C2%BA+4,%C2%A0+5100-130+LAMEGO?entry=gmail&source=g
mailto:apmch.geral@gmail.com
http://www.apmch.pt/
mailto:jessica.costa@chaves.pt
https://www.chaves.pt/
https://www.chaves.pt/